“Tarixi tomm” asarida 794/1392 yil [10.285] tarzida keltirilgan. Xayruddin Zirikliy

va Sharafuddin Roqimiy asarlarida keltirilgan ma’lumotga ko‘ra, alloma

Samarqandda vafot etgan bo‘lsa-da, Saraxsga dafn etilgan.[9.22] Ko‘pchilik

manbalarda Sa’duddin Taftazoniy sakson yoshida vafot etgani ta’kidlanadi va u

794/1392 yilga to‘g‘ri kelib, shu ma’lumot asosli hisoblanadi.

Amir Temur faoliyatida ikki davr yaqqol ko‘zga tashlanadi. Birinchi davr 1360-

1386 yillarni o‘z ichiga olib, Mavarounnahrni birlashtirish, o‘zaro urushlarga chek

qo‘yish bilan xarakterlanadi. Ikkinchi davr esa, 1386-1402 yillarni qamraydi va uch